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Demonstragiao do Plano de Gestdao Administrativa - DPGA
Consolidada

Descrigcao
A - Fundo Administrativo do Exercicio Anterior
1. Custeio da Gestdao Administrativa
Receitas
Custeio Administrativo de Investimentos
Custeio Administrativo da Gest&o Previdencial
Taxa de Administracdo de Empréstimos e Financiamentos
Resultado Positivo Liquido dos Investimentos
Outras Receitas
2. Despesas Administrativas
2.1. Administracao Previdencial
Pessoal e Encargos
Treinamentos/Congressos e Seminarios
Viagens e Estadias
Servigos de Terceiros
Despesas Gerais
Depreciacdo e Amortizagao
Tributos
QOutras Despesas
3. Constituicao/Reversao de Contingéncias Administrativas
6. Sobral/lnvestimento da Gestao Administrativa (1-2-3-4)
7. Constituicdo/Reversdo do Fundo Administrativo (5)
B - Fundo Administrativo do Exercicio Atual (A + 6)

2024

584.239
75.570
75.570
56.974

1.492
47
17.057

54.937
54.937
40.506
252
184
2.952
3.118
145
6.094
1.686
45
20.588
20.588
604.827

2023

517.187
119.493
119.493
57.943
826

69
59.511
1.144
52.145
52.145
37.500
191

139
2.820
3.158
161
8.176
296
67.052
67.052
584.239

Em R$ mil
Variagao %

13,0
(36,8)
(36,8)
(1,7)
80,6
(31,9)
(71,3)
(100)
54
54
8,0
31,9
32,4
4,7
(1,3)
(9,9)
(25,5)
100
(84,8)
(69,3)
(69,3)
3,5
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